RX32S610数据手册
睿兴科技（南京）有限公司
R X 3 2 S 6 1 0 数据手册
文档编号：DS00007
基于 Arm○R Cortex○R -M0内核的 32位专业电机微控制器
版本：V1.6

睿兴科技（南京）有限公司
7 订货代码
举例 RX32 S 6 1 0 E 8 P 8
芯片系列
RX32 = 基于 ARM 内核的 32 位微控制器
芯片类型
S = 电机专用
芯片亚科
6 = RX32x6x
合封类型
1 = MCU
序列号
0
引脚数
E = 28 pin
Flash
8 = 64 Kbyte
封装
P = TSSOP28
温度范围
8 = -40 到 125℃
RX32S610数据手册
睿兴科技（南京）有限公司
8 版本历史
表 8.1 版本历史
日期 版本 更改内容
2024.12.11 V1.0 新版
2024.12.12 V1.1
修改电源框图，将 VREF 1V 改为 VBG
修改复用功能表格式
统一部分单位大小写例如：KHz、kV
2025.3.14 V1.2
修改 OPAMP 的 VOS(IN)输入偏移电压的最大值为±4mV
补充 HSI 全温度的精度
2025.4.25 V1.3 更新 ESD 的 HBM 为 5kV
2025.5.28 V1.4 删除架构图中的 JTAG
2025.6.25 V1.5
修改运行模式下的条件为：APB1，APB2，AHB 外设时钟全开，所有外设
失能
2025.10.30 V1.6
修改内置复位和电源控制块特性的 VDD 最小值为 2V
引脚配置表中使用的图例/缩写表格以及引脚定义表格中新增 I/O 结构
FT_AF
IO 静态特性表格的输入漏电流新增 I/O 结构为 FT_AF 的数据